H+4 432 408 345 810 1700 1100 3450 1150 50 4840 2478 2760 930 1060 202 392

H+3 432 428 345 825 1700 1100 3030 1185 50 4800 2478 2830 910 1075 210 394

H+2 430 430 345 830 1700 1100 3120 1220 50 4810 2478 2840 930 1065 210 392

H+1 430 434 345 830 1700 1100 3180 1100 50 4860 2478 2970 930 1040 204 420

H+0 438 428 345 830 1700 1100 3220 1100 50 4860 2478 3010 930 1030 210 420

H+1 450 426 345 835 1700 1100 3390 1140 50 4800 2478 3050 930 1040 206 432

H+2 450 428 345 850 1700 1100 3450 1140 50 4800 2478 2990 940 1075 206 428

H+3 450 428 345 840 1700 1100 3510 1150 50 4920 2478 2770 940 1065 212 420

H+4 468 430 345 840 1700 1100 3200 1100 50 4900 2478 2690 930 1045 212 446

H+5 468 410 345 850 1700 1100 3280 1130 50 4930 2478 2600 930 1045 214 448